


2025 Genel Bakış

• 2025, Günebakanlar için büyüme ve
kurumsal güçlenme yılı oldu.

• Topluluk odaklı çalışmalar, acil durum 
müdahaleleri ve eğitim merkezli iş 
birlikleri aracılığıyla; Türkiye’de başta
kadınlar, çocuklar, hayvanlar ve
gençler—özellikle öğrenciler—
olmak üzere birçok gruba destek
vermeye devam ettik.

• Aynı zamanda, Birleşik Krallık’ta
sürdürülebilir, şeffaf ve hesap
verebilir bir hayır kurumu yapısı inşa
etme yolunda önemli adımlar attık.



Kadın ve Çocuk 
Çalışmalarına 

Destek

Şubat 2025

2024 yıl sonu Noel kermesi kapsamında toplanan bağış ve katkılar, 
Türkiye’de Tomurcuk Vakfı’nı desteklemek için kullanıldı. Bu 
kaynaklar sayesinde, 2023 Kahramanmaraş depreminden etkilenen
150 çocuk için hareket temelli atölye çalışmaları gerçekleştirildi. 
Çalışmalar, çocukların afet sonrası duygusal iyilik hallerini
desteklemeyi; bedenleri, duyguları ve güven duyguları ile yeniden
bağ kurmalarını sağlamayı amaçladı.

Mart 2025

Kadınlara yönelik ücretsiz çevrim içi bir duygusal iyi oluş atölyesi
düzenledik. Bu atölye, katılımcıların kendilerini güvenli ve şefkatli
bir ortamda ifade edebilecekleri, düşünebilecekleri ve iyileşme
süreçlerine alan açabilecekleri bir buluşma oldu. Oturum sırasında
yapılan gönüllü bağışlar, Türkiye’de devam eden çalışmalarımıza
doğrudan katkı sağladı.

Mart 2025 – Dünya Kadınlar Günü

Dünya Kadınlar Günü kapsamında, Birleşik Krallık’ta düzenlenen
topluluk etkinlikleri aracılığıyla bağış topladık ve Türkiye’nin Hatay 
ilinde faaliyet gösteren bir Kadın Sağlığı Merkezi ile iş birliği yaptık. 
Sağlanan destek, afet sonrası ruh sağlığı ve psikolojik iyilik hali
konusunda zorluk yaşayan kadınlara ulaşılmasına; bakım, 
rehberlik ve dayanışma sunulmasına katkıda bulundu.



Acil Durum ve 
Çevresel 

Müdahale

Nisan 2025 – Acil Durum ve Topluluk Desteği

Şanlıurfa’da çocuklara okul malzemeleri ve kıyafet desteği sağladık; aynı zamanda 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlamalarına katılan gönüllüleri destekledik. Neşe, oyun 
ve birlikte olma duygusunun öne çıktığı bu anlar; çocuklar ve aileleri için umut, onur ve aidiyet 
duygusunu güçlendirdi.

Temmuz 2025 – Acil Durum ve Çevresel Müdahale

Orman yangınları sırasında, HİPDER ile iş birliği yaparak acil müdahale çalışmalarını 
destekledik. Sağlanan destek; yaban ve sokak hayvanları için kurtarma operasyonları ve tıbbi 
bakımı, ayrıca temel ekipman temini, gönüllü ihtiyaçları, atık temizleme çalışmaları ve hayvan 
barınaklarının yeniden inşasını kapsadı.

Yaklaşımımız, acil yardımı uzun vadeli önleyici çalışmalarla birleştirerek hem topluluklar hem 
de çevre için sürdürülebilir bir etki yaratmayı hedeflemektedir.



İngiltere’deki 
Dernek Statümüzün 

Resmi Olarak 
Onaylanması

Ağustos 2025

Günebakanlar için önemli bir dönüm noktası 
oldu; İngiltere ve Galler Hayır Kurumları 
Komisyonu (Charity Commission for England
and Wales) nezdinde resmî olarak kayıt altına 
alındık.

Hayır Kurumu Numarası: 1214362

Bu önemli adım, şeffaflığımızı, yönetişim 
yapımızı ve uzun vadeli sürdürülebilirliğimizi 
güçlendirerek; bağışçılarımızın, iş 
ortaklarımızın ve daha geniş toplumun bize 
duyduğu güvenle etki alanımızı daha sağlam 
bir şekilde genişletmemizi mümkün 
kılmaktadır.



Eğitim ve Çocuk 
Çalışmalarına Destek

Ekim 2025

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kapsamında hazırlanan hediye 
paketlerini, Robotel Derneği aracılığıyla 29 robot el kullanıcısı çocuğa 
ulaştırdık. Bu küçük ama anlamlı katkı, çocukların bayram sevincini 
paylaşmayı ve kapsayıcılığı güçlendirmeyi amaçladı.

Aralık 2025

Birleşik Krallık’ta yaşayan Sabancı Üniversitesi mezunları ile iş birliği 
içinde bir burs destek programı başlattık. Bu girişimle, Türkiye’deki 
öğrencilere maddi destek sağlarken, aynı zamanda sınır ötesi 
dayanışmayı ve mezunlar arasındaki bağı güçlendirdik.

Aynı ay içerisinde, topluluğumuz, bağışçılarımız ve Sabancı 
Üniversitesi iş birlikçilerimizle birlikte üçüncü yıllık Noel Kermesi’ni
düzenledik. Kermes kapsamında toplanan bağışlar; Türkiye’deki 
öğrencilerin ve diğer kırılgan grupların desteklenmesine katkı 
sağlayacak şekilde 2026 planlarında eğitim ve toplumsal katkı 
alanlarında değerlendirme kapsamına alındı.



Geleceğe Bakış:
2026 ve Sonrası – Stratejik Yol Haritası

Eğitim ve Burs Programları
Sabancı Üniversitesi ile iş birliğimizi derinleştirerek, mezun ağının desteğiyle burs 
ve öğrenim desteği programlarını sürdürülebilir şekilde büyütmeyi hedefliyoruz.

Kırılgan Gruplara Sürekli Destek
Eğitim odaklı çalışmalarımızın yanı sıra; Türkiye’de kadınlar, çocuklar ve hayvanlar
başta olmak üzere kırılgan gruplara yönelik desteğimizi sürdürmeye devam
edeceğiz. Topluluk temelli yaklaşımımızla, ortaya çıkan ihtiyaçlara hızlı, şefkatli ve
etkili biçimde yanıt vereceğiz.

Kadın Liderliği ve Kültürel Değişim
Değişim Liderleri Derneği ile ortaklaşa yürütülecek program kapsamında, kadın
üniversite öğrencilerini Londra’da ağırlayarak liderlik ve kültürel değişim deneyimi
sunmayı hedefliyoruz. Programın amacı, katılımcıların ülkelerine özgüven, yetkinlik
ve toplumsal etki yaratma vizyonu ile dönmelerini ve oğrenci grup ve derneklerini
desteklemelerini saglamaktır.
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